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Alman Lufthansa Balkan topraklarında önemli bir adıma imza atarak Kosova ve Sırbistan arasında 
uçak seferlerinin başlatılacağını duyurdu.

Berlindeki ABD Büyükelçiliğinde Sırbistan ve Kosova heyetleri arasında uçuşların başlamasına 
yönelik niyet mektubu imzalanırken, bu tarihi operasyonu Lufthansanın Priştine Havalimanında 
merkezi bulunan Eurowings ile yürütmesi planlanıyor.

Eurowings Priştine Havalimanına geçtiğimiz yıl üs kurduğunu duyurmuş ve ardından buradan bir 
çok Avrupa noktasına seferler düzenlemeye başlamıştı.

 

Lufthansa öncü oldu

Lufthansadan yapılan açıklamada Priştine-Belgrad uçuşlarının bölgedeki normalleşme süreci için 
dev bir adım olacağı vurgulanırken, Berlinde atılan imzaların bu anlamda çok önemli olduğu ifade 
edildi.

 

ABD: Tarihi anlaşma

New York Timesda haberi manşetlerinden duyururken, ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı Robert C. 
OBrien, Berlinde iki ülkenin temsilcileri arasında imzalanan anlaşmanın tarihi bir anlaşma 
olduğunu, ticari hava bağlantılarını modern ekonominin can damarı olarak nitelendirdiği belirtildi.

Konuya ilişkin Kosova Başkanı Ramush Haradinajda attığı tweette, Arnavutluk ve Kuzey 
Makedonyadan sonra Kosovanın Sırbistana da ticari uçuşlara başlaması için attığı adımın büyük 
önem taşıdığını belirtti.

Haradinaj, bu anlaşmanın iyi komşuluk ilişkilerini ilerletme ve Kosovanın egemenliğini pekiştirme 
yolunda dev bir adım olduğunu vurguladı.

Henüz operasyonları ne zaman başlayacağı konusunda bir tarih açıklanmazken, iki ülke arasında 
seferlerin başlamasını engelleyen düzenlemelerin ortadan kaldırılmasının ardından uçuşların 
başlaması planlanıyor.



 

21 yıldır uçuş yapılmıyor

Belgrad ve Priştine arasında 21 yıldır ticari uçuşlar yapılmazken, yaşanan çatışmalı yılların 
ardından 2008 yılında Kosova, Sırbistandan bağımsızlığını ilan etmişti.

193 Birleşmiş Milletler ülkesinin yarısında fazlasının tanıdığı Kosova henüz Belgrad yönetimi 
tarafından tanınmıyor.
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